別記様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日
近江八幡市教育委員会　宛
団 体 名
代表者名

[bookmark: _GoBack]事業等実績報告書

　近江八幡市教育委員会の名義の使用承諾を受けて実施した事業等について、次のとおりその実績を報告します。
	使用名義の種類
	共　催　・　協　賛　・　後　援

	事業等名

	主催者名

	開催日時
	　　　年　　月　　日（　　）　　時

	開催場所

	参加者数
	人

	事業の成果

	参加料・入場料
の徴収の有無
	有・無
	（有の場合）　　　　　　　　　　　円

	他の後援等者名

	後援等年月日及び番号
	承諾年月日
	年　月　日
	番号
	近八教委
	共催
	第　　号

	協賛

	後援

＜特記事項＞
※上記事業等について、参加料・入場料等が有料の場合は、事業に関する収支決算書を添付すること。
※事業等の開催要項、チラシ等があれば添付すること。
※事業実績報告書は、事業等の完了後１月以内に教育委員会に提出すること。事業実績報告書の提出がない場合は、次回以降の名義の使用について承諾しない場合がある。